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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler günü alıcılı 
tamamlarken, Nasdaq %1,20, Dow Jones %0,68 ve S&P500 %0,64 değer kazandı. Vadeli endeksler ise 
sabah saatlerinde yatay pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de aralık ayı nihai imalat sanayi PMI verileri takip edildi. Böylece aralık ayında PMI endeksi 
58,3’ten 57,7’ye geriledi. Endeks 50 olan eşik değerin üzerinde kalarak sektörde büyümenin devam 
ettiğini gösterse de, hammadde kısıtları ve tedarik zincirlerindeki gecikmelerin düşüşte etkili olduğu 
açıklandı. Yeni siparişler de 2021 yılındaki en düşük artışı kaydetti. ABD 10 yıllık tahvil faizi 26 Kasım 
2021’den sonra yeniden %1,60 seviyesinin üzerine yükseldi ve bu sabah %1,63 seviyelerinde 
bulunuyor. ABD 10 yıllık reel getirileri eksi %0,97 seviyesine yükseldi. Dün Dolar endeksinde de yukarı 
yönlü bir hareket takip edildi. Endeks 22 günlük hareketli ortalaması olan 96,21 seviyesinin üzerinde 
kalmaya çalışıyor. Dün Avrupa’da da aralık ayı nihai PMI endeksleri takip edildi. Hem Euro Bölgesi hem 
de Almanya’da imalat sanayi PMI endeksleri eşik seviyenin bir hayli üzerinde kalmaya devam ederek 
sektördeki büyümenin sürdüğünü gösterdi. Bugün Almanya’da perakende satışlar ve işsizlik oranı 
açıklanacak. Dün tatil nedeniyle kapalı olan İngiltere piyasalarında bugün nihai imalat PMI verilerini 
takip edeceğiz. ABD’de ise ISM imalat PMI ve JOLTS yeni iş açılışları raporu açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün aralık ayı enflasyon verileri takip edildi. Tüketici fiyatları aralık ayında beklentilerin 
üzerinde %13,58 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %36,08’e yükselmiş oldu. Aralık ayında 2003 bazlı 
endeks tarihinin en yüksek aylık ve yıllık artış oranları kaydedildi. 2022 yılının ilk yarısında da 
enflasyona yönelik risklerin yukarı yönlü olması, enflasyonda yüksek seviyelerin korunacağına işaret 
etti. Diğer yandan dün açıklanan imalat sanayi PMI endeksi sınırlı bir yükseliş kaydederek eşik değerin 
üzerinde kalmayı sürdürdü. Ancak endeksin detayları güçlü enflasyonist baskıların faaliyetler 
üzerindeki olumsuz etkilerinin devam ettiğini ve girdi maliyetlerinin de 2005 yılında başlayan endeksin 
en yüksek artışını kaydettiğini gösterdi. BIST100 endeksi dün %3,71 yükselerek günü 1.927 
seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 21,9 milyar TL oldu. Dün, haber akışlarıyla 12,75 
seviyelerine doğru geri çekilen Dolar/TL ise günü 13,00 üzerinde tamamladı. 5 yıllık CDS primi 564,2 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin aralık ayı fiyat gelişmeleri raporu ve TÜFE bazlı 
reel efektif döviz kuru takip edilecek.  
 
Yeni yıla güçlü bir başlangıç yapan ons altın ve gümüş ABD 10 yıllık tahvil faizindeki ve dolar 
endeksindeki yükselişin baskısı altında kaldı. Ons altın 50 günlük hareketli ortalaması 1.804$ 
seviyelerine geri çekilirken, ons gümüş de kritik 23,0$ seviyesinin altında seyrediyor. Bitcoin ise bu 
sabah 46.200$ çevresinde işlem görüyor. 
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1306 çevresinde hareket ediyor. Bu seviyenin altında 1,1230 destek 

seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 1,1387 direnci üzerinde kalıcılık sağlanabilirse yükseliş hareketi 
1,1465 direncine doğru devam edebilir. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.799$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Kısa vadeli yükseliş 
trendinin devamı açısından yukarıda 1.815$ ara direncinin ardından 1.835$ direnci üzerindeki 
kalıcılık önemli. Aşağıda 1.799$ altında 1.771$ destek seviyesi takip edilebilir.  

 
 Gümüş, geri çekilmelerin devamında Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,60$ seviyesi ile 

22,0$ desteği takip edilebilir. Yukarıda 23,0$ üzerinde 23,75$ seviyesi takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 13,5000 – 13,8000 seviyeleri öne çıkarken, aşağıda MOST indikatörünün 
işaret ettiği 12,8293 seviyesi ve 12,5000 desteği izlenebilir. 
 

 BIST100, yukarıda 1.935 ara direnci üzerinde 22 günlük HO 1.973 seviyesini öne çıkarıyor. 1.900 
desteği altında 1.826 seviyesi takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3500 seviyesi üzerinde 1,3541 direnci öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 
1,3436 – 1,3378 destekleri takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi 2021 Aralık ayında 52’den 52,1’e yükseldi. 

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre aralık ayında dış ticaret açığı %45,9 artarak 6,6 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. Böylece 2021 yılında dış 

ticaret açığı 46,0 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. 2021 yılında toplam ihracat 225,4 milyar $ olurken,  toplam ithalat 271,3 milyar $ oldu.  

 Tüketici fiyatları aralık ayında piyasa beklentilerinin (%8,5 artış) bir hayli üzerinde %13,58 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %21,31’den %36,08’e 

yükseldi.   

 Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık %13,23 artış 

gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %31,88’e yükseldi. TÜİK tarafından çekirdek enflasyon göstergesi olarak kabul edilen B endeksi ise (işlenmemiş gıda 

ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç TÜFE) aylık bazda %13,90 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %34,89’a yükseldi.   

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) aralık ayında %19,08 arttı ve yıllık artış hızı %54,62’den %79,89’a yükseldi. 

 Goldman Sachs, Türkiye'de enflasyonun 1. çeyrekte %40'ın üzerine yükselmesini ve yılın geri kalanında bu seviyelerde devam etmesini beklediğini 

açıkladı.  

 Alkollü içeceklerin ve tütün ürünlerinin asgari maktu ÖTV tutarı 6 aylık Yİ-ÜFE olan %47,4 oranında artırıldı. 

 TCMB yaptığı açıklamada, 13 Aralık’ta yaptığı dördüncü doğrudan müdahalede 3,12 milyar dolar sattığını duyurdu. Resmi açıklamalara göre ilk dört 

müdahalede toplamda 5,15 milyar dolar satış gerçekleşti.  

 TCMB, Türk Lirası Uzlaşmalı Vadeli Döviz Satım İhalelerine sadece Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) katılabileceğini duyurdu. Firmalar her 

bir ihaleye sadece tek bir banka aracılığıyla katılabilecek. Firmaya ait tekliflerin birden fazla banka üzerinden iletilmesi durumunda, ilgili firmaya ait tüm 

teklifler iptal edilecek. İşlem teklif miktarı en az 100 bin dolar ve katları olacak ve her bir ihalede bir müşteri adına toplam teklif tutarı ise en fazla 1 milyon 

dolar olacak. Bankalar ihale tekliflerini müşteri bazında iletecek. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Kabine toplantısı ardından yaptığı konuşmada, memurların maaş artış oranının %30,5’e çıkarıldığını açıkladı. Erdoğan, emekli 

maaşlarına da enflasyon oranı kadar artış yapıldığını, buna ilave olarak düşük maaş alan emekliler ile ilgili yeni bir alt sınır belirlendiğini ve 2500 TL altında 

emekli maaşı olmayacağını duyurdu. Erdoğan, "Parasının değerini korumak isteyen vatandaşlarımıza, özellikle önünü görme ihtiyacı duyan iş dünyamıza 

sunduğumuz alternatiflerin piyasalar tarafından da benimsendiğini memnuniyetle gördük. Kur korumalı Türk lirası mevduatına kısa sürede 78 milyar 

liralık bir geçişin yaşanması vatandaşlarımızın ekonomi programımıza olan güveninin işaretidir. Katılım finans kuruluşlarını da sisteme dâhil ederek bu 

uygulamayı genişletiyoruz." ifadelerini kullandı. Erdoğan, "Ülkemizde, %6'lara kadar indirdiğimiz enflasyonun boynunu kırarak en kısa sürede tekrar tek 

haneli rakamlara geriletmekte kararlıyız." dedi. 

 TCMB’nin ihracat genelgesinin ek 1. maddesi kapsamında TCMB’ye yapılacak döviz satışına ilişkin uygulama talimatına göre, ihracatçıların İBKB (İhracat 

Bedeli Kabul Belgesi) veya DAB’a (Döviz Alım Belgesi) bağlanan ihracat bedeli dövizinin %25’i, İBKB veya DAB’ın düzenlendiği tarihteki işlem kuru 

üzerinden Merkez Bankasına satılmak üzere İBKB veya DAB’ı düzenleyen bankaya satılacak. 

 Cumhurbaşkanlığının, Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketince Esnaf ve Sanatkârlara Kredi Kullandırılmasına Dair Kararı Resmi Gazetede yayımlandı. 

Halkbank, esnaf ve sanatkarlara %50 faiz indirimli veya faizsiz kredi kullandıracak. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, son yıllarda ikili ilişkilerde yaşanan gerginliğin ardından, Suudi Arabistan'ın bölgedeki müttefikleriyle yaşanan gerilimi azaltmak 

için adımlar attığı bir dönemde, şubat ayında Suudi Arabistan'ı ziyaret edeceğini açıkladı. 

 

ABD 

 ABD merkezli dünyaca ünlü teknoloji şirketi Apple, dünyada 3 trilyon dolar piyasa değerine ulaşan ilk halka açık şirket oldu. 

 ABD'de 12-15 yaş grubu için Pfizer/BioNTech Kovid-19 destek aşısına onay verildi. 

 İnşaat harcamaları, Kasım 2021'de aylık bazda %0,4 artarak piyasa beklentilerinin altında yükseliş gösterdi. Söz konusu dönemde, özel sektör inşaat 

projeleri %0,6 artarken, kamu inşaat harcamaları %0,2 azaldı. İnşaat harcamaları, yıllık bazda ise %9,3'lük artış kaydetti. 

 İmalat PMI endeksi aralık ayında 57,8'den 57,7 değerine revize edildi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da nihai imalat PMI endeksi aralık ayında 57,9 olan beklentilerin altında 57,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 Euro Bölgesi’nde nihai imalat PMI endeksi aralık ayında beklentilere paralel olarak 58,0 seviyesinde gerçekleşti. 

 

Asya 

 Çin’de Caixin PMI endeksi aralık ayında beklentilerin üzerinde artarak 50,9’a yükseldi.  

 Japonya’da Jibun Bank PMI endeksi 54,3’e yükseldi.  

 


